
26東農校友発第 32号
平成 27年 3月 25日

都道府県支部長、幹事長 各位

東京農業大学校友会 

会長 三 好 吉 清

東京農大ホームカミングデー校友３代卒業生

特別表彰対象者の報告について（お願い）

校友会活動につきましては、日頃より格別のご協力を賜り感謝申し上げます。

 来る 6月 20日（土）の第 15回ホームカミングデー式典において、5組の親子 3代卒
業生特別表彰を行う予定であります。

 つきましては、貴支部管内に該当者がおられましたら、下記事項を記載して来る 4月
17日（金）（必着）までにご報告下さいますようお願いします。
 なお、昨年度からの繰り越し組が既に５組を超えていますので、該当者のご報告があ

った場合でも、本年度は表彰対象にならない可能性が高いことをお含みの上、よろしく

お願いします。

 なお、表彰者が決定しましたら大学からご連絡するとともに、該当者に式典への出欠

等について直接確認させていただきます。

記

親子 3代表彰対象者の報告（ＦＡＸ又はメール可）

支部名            

代目  氏 名(ふりがな)   ＊ 卒年・学科  住 所

1代

2代

3代

（注）物故者には＊印を付して下さい。

連絡時の自宅電話番号

                   携帯電話番号


